



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE  
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156  
CNPJ : 04380507/0001-79

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000115/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 56

Proc. Administrativo : 1107

Nº Controle Ata : 016/2021

Prazo de Validade : 14/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 14/06/2022

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	018.008.451	ANEL CAPA ¼ DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA MAMUTH	UN	48	7,44	357,12	36,00	12,00	89,28
2	018.008.450	ANEL CAPA ½ POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	48	17,47	838,56	36,00	12,00	209,64
3	018.008.452	ANEL CAPA ¾ DE POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	48	24,78	1.189,44	36,00	12,00	297,36
4	018.008.447	ANEL CAPA 1 POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	48	44,94	2.157,12	36,00	12,00	539,28
7	018.008.453	ANEL CAPA 3/8 DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	48	14,24	683,52	36,00	12,00	170,88
8	018.008.455	ANEL CAPA 5/8 DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	48	9,35	448,80	27,00	21,00	196,35
9	018.008.454	ANEL CAPA 5/8 DE POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA MAMUTH	UN	48	14,24	683,52	27,00	21,00	299,04
10	018.008.497	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2. MAMUTH	UN	18	22,70	408,60	15,00	3,00	68,10
11	018.008.498	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4. MAMUTH	UN	18	30,36	546,48	14,00	4,00	121,44
12	018.008.499	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8. MAMUTH	UN	18	16,52	297,36	14,00	4,00	66,08
13	018.008.464	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902640806. MAMUTH	UN	18	31,08	559,44	14,00	4,00	124,32
14	018.008.461	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641008. MAMUTH	UN	13	40,14	521,82	9,00	4,00	160,56
15	018.008.462	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641010. MAMUTH	UN	13	33,64	437,32	9,00	4,00	134,56
16	018.013.603	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641616 MAMUTH	UN	13	85,28	1.108,64	9,00	4,00	341,12
17	018.008.463	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19026444 MAMUTH	UN	18	25,17	453,06	14,00	4,00	100,68
18	018.008.456	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871008. MAMUTH	UN	13	29,14	378,82	9,00	4,00	116,56



ID: 335932 e CRC: B9CA9513

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 56

Proc. Administrativo : 1107

Nº Controle Ata : 016/2021

Prazo de Validade : 14/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

---

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 14/06/2022**

---

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
19	018.008.458	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871010. MAMUTH	UN	13	33,67	437,71	9,00	4,00	134,68
20	018.008.457	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871212. MAMUTH	UN	18	47,06	847,08	14,00	4,00	188,24
21	018.008.460	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902872020. MAMUTH	UN	18	191,31	3.443,58	14,00	4,00	765,24
22	018.008.459	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19028788. MAMUTH	UN	13	30,43	395,59	9,00	4,00	121,72
23	018.008.487	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19041488. MAMUTH	UN	13	26,90	349,70	9,00	4,00	107,60
24	018.013.604	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210806. MAMUTH	UN	13	21,36	277,68	9,00	4,00	85,44
25	018.013.605	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210808. MAMUTH	UN	13	17,12	222,56	9,00	4,00	68,48
26	018.013.606	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210810. MAMUTH	UN	13	24,45	317,85	9,00	4,00	97,80
27	018.008.479	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211010. MAMUTH	UN	13	27,20	353,60	9,00	4,00	108,80
28	018.008.478	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211212 MAMUTH	UN	13	31,99	415,87	9,00	4,00	127,96
29	018.008.481	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211216. MAMUTH	UN	18	55,97	1.007,46	14,00	4,00	223,88
30	018.008.477	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211616. MAMUTH	UN	13	44,07	572,91	9,00	4,00	176,28
31	018.008.476	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472166 MAMUTH	UN	13	14,88	193,44	9,00	4,00	59,52
32	018.013.607	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472168. MAMUTH	UN	13	18,02	234,26	9,00	4,00	72,08
33	018.008.480	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472188. MAMUTH	UN	13	19,39	252,07	9,00	4,00	77,56
34	018.013.608	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47220404. MAMUTH	UN	13	18,27	237,51	9,00	4,00	73,08
35	018.008.491	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47250810. MAMUTH	UN	18	22,43	403,74	14,00	4,00	89,72
36	018.008.490	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251010. MAMUTH	UN	13	23,02	299,26	9,00	4,00	92,08
37	018.008.489	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251212. MAMUTH	UN	13	32,04	416,52	9,00	4,00	128,16
38	018.008.488	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251612. MAMUTH	UN	18	60,62	1.091,16	14,00	4,00	242,48



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 56

Proc. Administrativo : 1107

Nº Controle Ata : 016/2021

Prazo de Validade : 14/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 14/06/2022

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
39	018.007.711	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47252020. <b>MAMUTH</b>	UN	18	103,63	1.865,34	14,00	4,00	414,52
40	018.008.492	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472588. <b>MAMUTH</b>	UN	13	16,38	212,94	9,00	4,00	65,52
41	018.013.609	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47441212. <b>MAMUTH</b>	UN	13	40,53	526,89	9,00	4,00	162,12
42	018.008.485	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47901212. <b>MAMUTH</b>	UN	13	60,22	782,86	9,00	4,00	240,88
43	018.008.486	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 479088. <b>MAMUTH</b>	UN	13	27,33	355,29	9,00	4,00	109,32
44	018.013.610	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0606. <b>MAMUTH</b>	UN	13	18,78	244,14	9,00	4,00	75,12
45	018.013.611	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0608. <b>MAMUTH</b>	UN	13	23,95	311,35	9,00	4,00	95,80
46	018.008.468	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0806. <b>MAMUTH</b>	UN	13	24,54	319,02	9,00	4,00	98,16
47	018.008.472	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0808. <b>MAMUTH</b>	UN	18	22,16	398,88	14,00	4,00	88,64
48	018.008.475	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0810. <b>MAMUTH</b>	UN	13	29,79	387,27	9,00	4,00	119,16
49	018.008.471	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1010. <b>MAMUTH</b>	UN	13	34,77	452,01	9,00	4,00	139,08
50	018.008.474	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1012. <b>MAMUTH</b>	UN	13	32,38	420,94	9,00	4,00	129,52
51	018.013.612	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1210. <b>MAMUTH</b>	UN	13	42,61	553,93	10,00	3,00	127,83
52	018.008.470	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1212. <b>MAMUTH</b>	UN	18	41,45	746,10	14,00	4,00	165,80
53	018.008.469	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1612. <b>MAMUTH</b>	UN	18	70,68	1.272,24	13,00	5,00	353,40
54	018.008.473	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1616. <b>MAMUTH</b>	UN	13	52,95	688,35	9,00	4,00	211,80
55	018.013.613	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450606. <b>MAMUTH</b>	UN	13	21,03	273,39	9,00	4,00	84,12
56	018.013.614	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450808. <b>MAMUTH</b>	UN	13	39,69	515,97	9,00	4,00	158,76
57	018.013.615	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450810. <b>MAMUTH</b>	UN	13	35,54	462,02	9,00	4,00	142,16
58	018.008.465	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF451008. <b>MAMUTH</b>	UN	13	70,74	919,62	9,00	4,00	282,96



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 56

Proc. Administrativo : 1107

Nº Controle Ata : 016/2021

Prazo de Validade : 14/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 14/06/2022

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
59	018.008.466	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF451212. MAMUTH	UN	13	34,66	450,58	9,00	4,00	138,64
60	018.013.616	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF900606. MAMUTH	UN	13	23,31	303,03	9,00	4,00	93,24
61	018.013.617	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF901212. MAMUTH	UN	13	57,51	747,63	9,00	4,00	230,04
62	018.008.496	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM0806. MAMUTH	UN	13	17,09	222,17	9,00	4,00	68,36
63	018.008.494	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM0808. MAMUTH	UN	13	25,32	329,16	9,00	4,00	101,28
64	018.008.495	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM1010. MAMUTH	UN	13	47,59	618,67	9,00	4,00	190,36
65	018.008.493	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM1212. MAMUTH	UN	13	47,49	617,37	9,00	4,00	189,96
66	018.008.482	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2601010. MAMUTH	UN	13	28,42	369,46	9,00	4,00	113,68
67	018.008.483	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2601616. MAMUTH	UN	13	60,03	780,39	9,00	4,00	240,12
68	018.008.484	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG26088. MAMUTH	UN	13	31,34	407,42	9,00	4,00	125,36
69	018.008.467	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2681212. MAMUTH	UN	18	37,42	673,56	14,00	4,00	149,68
70	018.008.501	MANGUEIRA HIDRAULICA ¼ DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	35	26,45	925,75	26,00	9,00	238,05
71	018.006.443	MANGUEIRA HIDRAULICA ½ POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	35	51,91	1.816,85	24,00	11,00	571,01
72	018.008.500	MANGUEIRA HIDRAULICA ½ POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	66	112,64	7.434,24	43,00	23,00	2.590,72
73	018.006.444	MANGUEIRA HIDRAULICA ¾ DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	35	69,54	2.433,90	26,00	9,00	625,86
74	018.006.445	MANGUEIRA HIDRAULICA ¾ DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	80	139,09	11.127,20	54,00	26,00	3.616,34
76	018.006.442	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	70	188,06	13.164,20	45,00	25,00	4.701,50
77	018.007.713	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" ¼ POLEGADAS 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	35	182,19	6.376,65	26,00	9,00	1.639,71
79	018.008.502	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	30	44,06	1.321,80	15,00	15,00	660,90
80	018.008.503	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	46	102,85	4.731,10	42,00	4,00	411,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000115/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 56

Proc. Administrativo : 1107

Nº Controle Ata : 016/2021

Prazo de Validade : 14/06/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 14/06/2022****Fornecedor / Proponente :** 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME**Centro de Custo :** 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
81	018.006.446	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). <b>JASON</b>	Mt	35	55,83	1.954,05	26,00	9,00	502,47
82	018.008.504	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). <b>JASON</b>	Mt	48	138,11	6.629,28	32,00	16,00	2.209,76
83	018.013.618	SALVA VIDA PRENSADA ½ POLEGADA 4 TRAMAS. <b>MAMUTH</b>	UN	13	15,85	206,05	9,00	4,00	63,40
84	018.013.620	SALVA VIDA PRENSADA 1 POLEGADA 4 TRAMAS. <b>MAMUTH</b>	UN	13	54,07	702,91	9,00	4,00	216,28
85	018.013.619	SALVA VIDA PRENSADA 5/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS. <b>MAMUTH</b>	UN	13	24,60	319,80	9,00	4,00	98,40

**Total Registro de Preços (Inicial) :****1.745,00****99.210,94****Saldo Total:****29.127,24**





# Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79  
Praça da Liberdade  
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>16/21</b>	<b>20/06/2022</b>

ID: <b>335932</b>	Processo	Documento
CRC: <b>B9CA9513</b>		
Processo: <b>1-1107/2021</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>20/06/2022 14:56:00</b>	Finalização: <b>20/06/2022 14:56:57</b>	

MD5: **811BABD53DBB6B41E95994D2214B128A**  
SHA256: **162D5C595661DBD13B57791D624280464CA83F9F7F95E0EB9E0D3C5C5EF859CB**

Súmula/Objeto:  
**16/21**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	20/06/2022 14:56:00
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO.	20/06/2022 14:56:00
-----------------------------------	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	20/06/2022 14:57:08
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 335932 e o CRC B9CA9513.